Migración, que aplicó una multe por infracción al Artículo 71 del Reglarrento 
de Extranjería a la extranjera Jenifer Katherine CARPIO CASTILLQ de 
nacionalidad PERUANA. 

2. RESTITÚYASE a la extranjera ya 
individualizada, el total de la multe pagada, por el monto de $59.911 
(cincuenta y nueve mil novecientos once pesos), mediante vale vista endosado 
a su nombre o el medio que corresponda. 

3. RESÉRVASE a la interesada los 
recursos administrativos contemplados en la ley 19.880 que Establece las pases 
de los Procedimientos Administrativos que Rigen los Actos de los Órganos ce la